платежно нареждане, като задължително се посочва ТП ДГС „Шумен“, за участие в 

«ЕЛЕКТРОНЕН ТЪРГ» за продажба на прогнозни количества стояща дървесина на корен, 

номера на ОБЕКТА, наименование на фирмата-кандидат със задължително посочен ЕИК. 

5. Стъпката за наддаване - парична сума в размер на 476,00/243,00 (четиристотин седемдесет 

и шест/двеста четиридесет и три евро) лева/евро. 

6. Кандидатите за участие могат да извършват оглед на обекта от 09,00 часа до 16,00 часа на 

всеки работен ден от обявяването на търга включително до втория работен ден преди провеждане 

му.  

Разходите за огледа са за сметка на кандидата.